□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

√ 适用 □ 不适用

（1）担保情况

单位：万元

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

西藏速沣创业投资

有限公司

2017 年 06

月 03 日
6,625  6,625 一般保证 5 年 否 否

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
6,625

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
6,625

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

四川迅游网络科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
6,625

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
6,625

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 2.85%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准抹贫工作，也暂无后续精准抹贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川迅游网络科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,186,862 41.72%   -3,516,090 -3,516,090 90,670,772 40.60%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 94,186,862 41.72%   -3,516,090 -3,516,090 90,670,772 40.60%

其中：境内法人持股 26,412,427 11.70%   0 0 26,412,427 11.83%

   境内自然人持股 67,774,435 30.02%   -3,516,090 -3,516,090 64,258,345 28.77%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 131,553,897 58.28%   1,123,400 1,123,400 132,677,297 59.40%

1、人民币普通股 131,553,897 58.28%   1,123,400 1,123,400 132,677,297 59.40%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 225,740,759 100.00%   -2,392,690 -2,392,690 223,348,069 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月4日，公司披露了《关于2015年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解锁期及2017年股票期权与限制

性股票激励计划第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2019-001），公司2015年限制性股票

激励计划首次授予部分第三个解锁期涉及的2名激励对象、2017年股票期权与限制性股票激励计划第一个解除限售期涉及的6

名激励对象合计所持897,400股限制性股票申请解除限售，占当时公司总股本的0.40%，本次解除限售的限制性股票上市流通

日为2019年1月9日。

2、2019年4月17日，公司披露了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2019-028），公司对2015

年限制性股票激励计划、2017年股票期权与限制性股票激励计划涉及的35名激励对象合计所持2,392,690股限制性股票进行回

购注销，相关回购注销手续于2019年4月15日在中国结算深圳分公司办理完成。本次回购注销完成后，公司股份总数由

225,740,759股减少至223,348,069股。

四川迅游网络科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

3、公司董事、监事、高管持有的公司股份在年初、离职申报满半年等情况下由中国结算深圳分公司根据相关规定解除

限售。